
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1467-A3/23 - ADMINISTRATIVA/O PERFIL FARMACIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Prueba Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 42,00 18,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Prueba Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

1771030-3 40,25 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2878661-4 50,75 24,00 74,75 44,85 Aprobado

3006733-9 28,70 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3892661-8 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3907136-5 39,55 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3986748-1 49,00 27,00 76,00 45,60 Aprobado

4000990-1 42,00 25,50 67,50 40,50 Aprobado

4026173-5 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4156392-8 42,70 30,00 72,70 43,62 Aprobado

4179736-9 44,80 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4248744-6 44,10 30,00 74,10 44,46 Aprobado

4381499-7 54,95 30,00 84,95 50,97 Aprobado

4414218-3 49,00 30,00 79,00 47,40 Aprobado

4419989-1 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4423374-4 49,00 27,00 76,00 45,60 Aprobado

4447345-5 35,70 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4514897-8 54,60 27,00 81,60 48,96 Aprobado

4561112-5 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4639079-4 49,00 30,00 79,00 47,40 Aprobado

4649714-2 49,00 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4715491-1 52,85 30,00 82,85 49,71 Aprobado

4718487-9 39,55 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4836813-1 42,00 30,00 72,00 43,20 Aprobado

4865341-3 54,95 30,00 84,95 50,97 Aprobado

4872861-0 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4888912-5 25,90 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4916884-3 49,70 24,00 73,70 44,22 Aprobado

4945550-9 43,75 30,00 73,75 44,25 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1467-A3/23 - ADMINISTRATIVA/O PERFIL FARMACIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Prueba Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 42,00 18,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60,00 36,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 60 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Prueba Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4968788-9 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5002297-9 36,40 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5087127-7 26,60 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5126719-2 56,35 28,50 84,85 50,91 Aprobado

5181403-4 35,35 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5215775-6 50,05 27,00 77,05 46,23 Aprobado

5224704-0 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5384907-9 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5386110-8 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5582177-2 50,05 28,50 78,55 47,13 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1467-A3/23 - ADMINISTRATIVA/O PERFIL FARMACIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2878661-4 12,00 13,00 25,00 38,00 0,00 0,00 38,00 63,00

3986748-1 12,00 6,70 18,70 13,00 0,00 0,00 13,00 31,70

4000990-1 12,00 5,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00

4156392-8 12,00 9,80 21,80 28,00 0,00 0,00 28,00 49,80

4248744-6 12,00 9,20 21,20 1,00 0,00 0,00 1,00 22,20

4381499-7 12,00 7,20 19,20 8,00 0,00 0,00 8,00 27,20

4414218-3 12,00 8,00 20,00 20,00 0,00 0,00 20,00 40,00

4423374-4 12,00 6,50 18,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18,50

4514897-8 12,00 6,20 18,20 27,00 0,00 0,00 27,00 45,20

4639079-4 12,00 6,60 18,60 5,00 0,00 0,00 5,00 23,60

4715491-1 12,00 9,20 21,20 11,00 2,50 0,00 13,50 34,70

4836813-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4865341-3 12,00 6,60 18,60 5,00 20,00 0,00 25,00 43,60

4916884-3 12,00 7,20 19,20 13,00 0,00 0,00 13,00 32,20

4945550-9 12,00 5,50 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50

5126719-2 12,00 7,80 19,80 2,00 0,00 0,00 2,00 21,80

5215775-6 12,00 7,50 19,50 3,00 1,00 0,00 4,00 23,50

5582177-2 12,00 7,70 19,70 0,00 0,00 0,00 0,00 19,70

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS



PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 1467-A3/23 - ADMINISTRATIVA/O PERFIL FARMACIA

40,0
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Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2878661-4 44,85 25,20 70,05 Aprobado

4865341-3 50,97 17,44 68,41 Aprobado

4514897-8 48,96 18,08 67,04 Aprobado

4715491-1 49,71 13,88 63,59 Aprobado

4156392-8 43,62 19,92 63,54 Aprobado

4414218-3 47,40 16,00 63,40 Aprobado

4381499-7 50,97 10,88 61,85 Aprobado

5126719-2 50,91 8,72 59,63 Aprobado

3986748-1 45,60 12,68 58,28 Aprobado

4916884-3 44,22 12,88 57,10 Aprobado

4639079-4 47,40 9,44 56,84 Aprobado

5215775-6 46,23 9,40 55,63 Aprobado

5582177-2 47,13 7,88 55,01 Aprobado

4248744-6 44,46 8,88 53,34 No Aprobado

4423374-4 45,60 7,40 53,00 No Aprobado

4945550-9 44,25 7,00 51,25 No Aprobado

4000990-1 40,50 6,80 47,30 No Aprobado

4836813-1 43,20 0,00 Eliminada/o No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1467-A3/23 - ADMINISTRATIVA/O PERFIL 
FARMACIA

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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